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Dzisiaj,  30  września  2022  r.,  cała  nasza  szkoła  obchodziła  Dzień
Chłopaka.  Ciekawość,  zniecierpliwienie,  długie  oczekiwanie  -  takie
przeżycia towarzyszyły chłopcom w ten szczególny dla nich dzień. Nowo
wybrany  Samorząd  Uczniowski  nie  zaspał.  Samorządowe  dziewczęta
podarowały chłopcom słodkie upominki i  składały życzenia w postaci
kartek z napisem:

„Z okazji Dnia Chłopaka

życzymy Ci,

byś był pomocny jak komputer,

szybki jak japoński skuter,

sympatyczny jak maskotka

i słodziutki jak szarlotka”

Uczniowie,  którzy w tym wyjątkowym dniu przebrali  się za chłopaka
bądź  ubrali  krawat/muchę,  wylosowali  bony  zwalniające  z
dwutygodniowym  terminem  ważności  o  treści:  „Brak  zadania
domowego”,  „Zwolnienie  z  odpowiedzi”,  „Wskazówka  nauczyciela  w
trakcie  sprawdzianu”,  „Dodatkowy 1 punkt  na kartkówce”.

Nie tylko uczniowie wzięli sobie do serca, by godnie uhonorować ten
dzień. Również nauczyciele i pracownicy naszej szkoły – na czele z Panią



Dyrektor, zastosowali się do obowiązującego dress-code’u. Na dzisiejsze
święto założono: kapelusze, berety, marynarki i krawaty.

Przypomnimy  historię  tego  święta.  Dzień  Chłopca  powstał
prawdopodobnie przez analogię do Dnia Kobiet. Według „International
Men’s Day” był po raz pierwszy obchodzony w 1999 roku na wyspach
Trinidad i Tobago. Dlatego, że jest to święto dość młode, obchodzone
jest na całym świecie w różnych dniach, na przykład w Indiach świętuje
się 19 listopada, na Malcie 7 lutego, w Rosji i na Ukrainie 23 lutego.
W  Wielkiej  Brytanii  i  Irlandii  „International  Men’s  Day”,  czyli  Dzień
Chłopaka obchodzony jest 5 kwietnia. Także w Polsce nie ma zupełnej
zgodności co do dnia, w którym należy czcić to święto. Większość źródeł
podaje 30 września, ale niektóre wskazują na 10 marca jako „Dzień
Mężczyzny”.

Najserdeczniejsze życzenia Chłopcy! - Wasz Samorząd Uczniowski
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 Przewiń do początku

https://sp4.slopnice.pl/pl/6943/0/dzien-chlopaka.html

